



Tlf.: 75 24 61 66  
olgod@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvet 2  
DK-6870 Ølgod  
CVR-nr. 20 22 26 70

**HELLESVEJ 37 APS**  
**HELLESVEJ 37, 6740 BRAMMING**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 9. juni 2016

---

Hans Martin Jessen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Hellesvej 37 ApS Hellesvej 37 6740 Bramming
	CVR-nr.: 35 03 86 71
	Stiftet: 8. februar 2013
	Hjemsted: Esbjerg Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hans Martin Jessen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme. Investeringsejendommene omfatter en kontorejendom og en boligejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 20.828 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 2.973.346 kr. og en egenkapital på 221.305 kr.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>177.556</b>	<b>179</b>
Af- og nedskrivninger.....		-46.405	-46
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>131.151</b>	<b>133</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-104.324	-69
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>26.827</b>	<b>64</b>
Skat af årets resultat.....	1	-5.999	-13
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>20.828</b>	<b>51</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		20.828	51
<b>I ALT</b> .....		<b>20.828</b>	<b>51</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Grunde og bygninger.....		2.973.225	3.020
Materielle anlægsaktiver.....	2	2.973.225	3.020
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>2.973.225</b>	<b>3.020</b>
Likvide beholdninger.....		121	0
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>121</b>	<b>0</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.973.346</b>	<b>3.020</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Anpartskapital.....		80.000	80
Overført overskud.....		141.305	120
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>221.305</b>	<b>200</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		27.500	22
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>27.500</b>	<b>22</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		1.328.230	1.545
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>4</b>	<b>1.328.230</b>	<b>1.545</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	4	221.000	217
Selskabsskat.....		2.254	4
Anden gæld.....		1.173.057	1.032
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.396.311</b>	<b>1.253</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>2.724.541</b>	<b>2.798</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.973.346</b>	<b>3.020</b>
 Eventualposter mv.	 5		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 6		

## NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>1</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	4	
Regulering af udskudt skat.....	5.999	9	
	<b>5.999</b>	<b>13</b>	
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>2</b>
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2015.....		3.108.924	
<b>Kostpris 31. december 2015.....</b>		<b>3.108.924</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		89.294	
Årets afskrivninger .....		46.405	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....</b>		<b>135.699</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>		<b>2.973.225</b>	
 <b>Egenkapital</b>			<b>3</b>
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	80.000	120.477	200.477
Forslag til årets resultatdisponering.....		20.828	20.828
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>80.000</b>	<b>141.305</b>	<b>221.305</b>
Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.			
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>4</b>
	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år
Gæld til realkreditinstitutter...	1.761.799	1.549.230	221.000
	<b>1.761.799</b>	<b>1.549.230</b>	<b>221.000</b>
 <b>Eventualposter mv.</b>			<b>5</b>
Selskabet har stillet kaution. Kautionsforpligtelsen udgør pr. 31. december 2015: 1.620 tkr.			
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			<b>6</b>
Til sikkerhed for gæld i realkreditinstitutter 1.549 tkr. er der givet pant i ejendommen Hellesvej 37, 6740 Bramming, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 2.973 tkr.			